
ZARZĄDZENIE NR 306/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 
i 1561), art. 211, art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2054) oraz § 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  601 145 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 164 812 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 683 308 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  262 439 773,28 zł, z tego: 

- dochody bieżące  215 973 502,14 zł, 

- dochody majątkowe  46 466 271,14 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  287 511 596,02 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  209 587 780,88 zł, 

- wydatki majątkowe  77 923 815,14 zł. 

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych w zakresie 

działu 801 "Oświata i wychowanie" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonuję zmian w planach finansowych miejskich przedszkoli 

publicznych  w zakresie działu 801 "Oświata i wychowanie" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

852

85203

2010

85219

2010

853

85395

2100

855

85501

2060

85503

2010

RAZEM 601 145,00

Karta Dużej Rodziny 441,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

441,00

Świadczenie wychowawcze 501 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

501 900,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

73 129,00

Rodzina 502 341,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 129,00

Pozostała działalność 73 129,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 955,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 955,00

Ośrodki wsparcia 21 720,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

21 720,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 25 675,00

Plan dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 306/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 18 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 51 812,00

70004 51 812,00

4010 78 212,00

4140
-26 400,00

710 0,00

71035 0,00

4300 -55 000,00

6050 55 000,00

750 0,00

75023 0,00

4610 -3 500,00

4710 3 500,00

758 -164 812,00

75818 -164 812,00

4810 -164 812,00

801 0,00

80101 -477 871,00

4010 130 600,00

4110 -86 016,00

4120 -77 096,00

4210 -200,00

4440 544,00

4710 5 250,00

4790 -450 953,00

80104 230 000,00

4010 127 000,00

4110 13 000,00

4120 -52 000,00

4260 22 000,00

4440 9 000,00

4710
1 000,00

4790 110 000,00

80107 20 671,00

4110 10 100,00

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Działalność usługowa

Cmentarze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 306/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 18 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 1



4120 -1 260,00

4440 1 371,00

4710 960,00

4790 9 500,00

80148 30 000,00

4260 20 000,00

4300 10 000,00

80149 -40 000,00

4110 -6 000,00

4120 -500,00

4790 -33 500,00

80150 237 000,00

4010 100,00

4110 34 500,00

4120 5 400,00

4790 197 000,00

80195 200,00

2911

1 300,00

4210 200,00

4301 -1 300,00

852 138 675,00

85203 21 720,00

4010 12 489,00

4040 -4 427,00

4110 2 076,00

4120 1 271,00

4170 -6 240,00

4210 3 101,00

4220 3 000,00

4270 11 280,00

4710 -830,00

85219 116 955,00

3110 3 896,55

4010 113 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

Zakup materiałów i wyposażenia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 2



4210 58,45

855 502 341,00

85501 501 900,00

3110 500 243,73

4010 1 381,26

4110 241,17

4120 33,84

85503 441,00

4210 441,00

900 0,00

90095 0,00

4300 -30 000,00

6050 30 000,00

921 0,00

92120 0,00

4308 -34,00

4309 -6,00

4718
34,00

4719
6,00

926 73 129,00

92604 0,00

4300 -2 000,00

6060 2 000,00

92695 73 129,00

4350
55 000,00

4370
55 129,00

4860
-37 000,00

601 145,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 3



Zmiany w planach finansowych szkół podstawowych

dział 801 Oświata i wychowanie

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 32 000 100

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 34 800 3 300 5 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 100 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 409 200

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 891 30 000

S 32 000 215 200 3 700 36 500

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 33 600

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 750 260

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 336 1 038

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 052

S 35 350 36 388 1 298 260

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 25 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 000 6 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 869 1 641

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 510 11 000

S 28 869 49 210 20 141 200

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 20 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 000 10 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 996 2 500 1 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 965 469

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 000 15 000 57 000

S 23 965 74 996 500 17 969 68 500

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 20 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 36 216 800 19 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 500 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 455 1 039

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 500 13 500 110 000

S 28 955 251 216 14 300 1 039 132 000

2911
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 
1 300

4301 Zakup usług pozostałych 1 300

S 1 300 1 300

2911
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 
1 300

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 130 600 100

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 86 016 10 100 34 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 096 1 500 2 760 5 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200

4300 Zakup usług pozostałych 1 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 289 12 745 2 879 1 508

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 250 960

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 953 24 500 15 000 197 000

S 149 139 627 010 39 939 19 268 237 000 1 500 1 300

Szkoły/ Wydział 

Oświaty
§ Wyszczególnienie

SP nr 1

801958015080107

OGÓŁEM

SP nr 2

SP nr 3

SP nr 4

SP nr 5

80101

OW

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 306/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 18 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planach finansowych przedszkoli 

dział 801 Oświata i wychowanie

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7 8 9

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 11 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 000 2 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 12 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000 7 500

S 42 500 3 000 5 000 6 000 9 700

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 000 500

S 23 300 6 000 9 000 500

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 12 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000 2 300

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 3 000 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000

S 17 000 10 000 4 000 9 000 16 600

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000 4 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 000 26 000

S 39 400 6 000 11 000 31 200

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 32 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 400 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 6 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 19 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 8 600

S 44 300 6 400 19 000 5 000 10 400

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 21 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 600

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 400 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 5 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 11 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 000 3 500

S 58 000 8 400 14 000 4 200

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 49 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 000 3 300

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 200 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 4 000 11 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000 13 600

S 61 500 16 200 11 000 5 000 17 000

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 127 000

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13 000 4 100 10 100

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 000 600 1 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 26 000 4 000 25 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 39 000 29 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000 20 100 53 600

S 286 000 56 000 64 000 34 000 24 800 64 800

OGÓŁEM

MPP nr 2

MPP nr 3

MPP nr 4

MPP nr 5

80104

MPP nr 6

MPP nr 7

Przedszkola § Wyszczególnienie

MPP nr 1

8014980148

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 306/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 18 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 306/2022 z dnia 18 listopada 
2022  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 601 145 zł, z tego: 

a)  w dziale 852 "Pomoc społeczna„: 

- rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia" o kwotę 21 720 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań bieżących ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za 
życiem" (I ŚDS kwota 10 440 zł, II ŚDS kwota 11 280 zł) - zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.354.2022.MJ z dnia 
7 listopada 2022 r., 

- rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej„ o kwotę 3 955 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania -zgodnie z pismami  Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.71.2022.MJ z dnia 14 listopada 2022 r. i Nr FB-BP.3111.130.2022.MJ 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

b) w dziale 853 ”Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdziale 
85395 "Pozostała działalność„ o kwotę 73 129 zł (plan dochodów) 
z przeznaczeniem środków z Funduszu Pomocy  na organizację zakwaterowania 
oraz wyżywienia w ramach pomocy obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w dziale 926 "Kultura fizyczna" rozdziale 
92695 "Pozostała działalność„ (plan wydatków) - (na podstawie ustawy 
z 12.03.2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa), 

c) w dziale 855 "Rodzina": 

- rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze" o kwotę  501 900 zł 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego - zgodnie 
z pismem  Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.118.2022.MJ z dnia 
14 listopada 2022 r., 

- rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny" o kwotę 441 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny - zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.133.2022.MJ z dnia 14 listopada 2022 r., 

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie  164 812 zł,  
z tego: 

a) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70004 "Różne jednostki 
obsługi gospodarki mieszkaniowej" w kwocie 51 812 zł z przeznaczeniem na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 1



wypłatę odprawy rentowej i emerytalnej dla pracowników Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, 

b) w dziale 852 "Pomoc społeczna„ w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy 
społecznej" w kwocie 113 000 zł z przeznaczeniem na odprawy pracownicze 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

 3) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 608 308 zł, z tego: 

a)  w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70004 "Różne jednostki 
obsługi gospodarki mieszkaniowej" w kwocie 26 400 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej oraz ekwiwalentu za 
niewykorzystany urlop wypoczynkowy w związku z przejściem pracownika 
MZGM-u na rentę, 

b) w dziale 710 "Działalność usługowa" rozdziale 71035 „Cmentarze" w kwocie 
55 000 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż szlabanów zabezpieczających 
wjazd na kwatery cmentarne, 

c) w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" 
w kwocie 3 500  zł w zwiąku z koniecznością zabezpieczenia środków na wpłaty 
pracodawcy na Pracownicze Plany Kapitałowe, 

d) w dziale 801 „Oświata i wychowanie"  w kwocie 517 871 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie realizacji wydatków na wynagrodzenia, 
pochodne od wynagrodzeń, na ZFŚS, PPK, zużycie mediów, usługi cateringu 
w  miejskich przedszkolach publicznych i szkołach podstawowych w Bolesławcu 
oraz w związku z rozliczeniem projektu "Gry dla szkoły: następny poziom" 
i dokonaniem zwrotu niewykorzystanej dotacji zgodnie z umową Nr 2020-1-
FR01-KA229-080292_2, 

e) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85203 "Osrodki pomocy" 
w kwocie 11 497 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i pochodne od 
wynagrodzeń , składki ZUS oraz zakup materiałów m.in. środków czystości 
i materiałów biurowych w I ŚDS w Bolesławcu, 

f) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 
90095 "Pozostała działalność" w kwocie 30 000 zł z przeznaczeniem na zakup 
i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw przy ulicy Piastów, 
Cieszkowskiego 
i Braci Śniadeckich, 

g) w dziale 921 „Kultura fizyczna" rozdziale 92120 „Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami” w kwocie 40 zł w związku z urealnieniem montażu finansowego 
zadania pn. "Centra dawnych rzemiosł na szlaku Via Fabrilis", 

h) w dziale 926 "Kultura fizyczna": 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 2



- rozdziale 92604 „Instytucje kultury fizycznej" w kwocie 2 000 zł 
z przeznaczeniem na zakup kompletu opon zimowych do samochodu służbowego 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, 

- rozdziale 92695 "Pozostała działalność" w kwocie 37 000 zł z przeznaczeniem 
na  organizację zakwaterowania dla uchodźców przebywających w Miejskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EEA001-D4AD-4063-BA60-D40711F2DCA9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



